聊城大学第三届“青软杯”电子科技创
新大赛文件

关于举办聊城大学第三届“青软杯”大学生电子科技创新大赛的通知

——————————————————————————

各学院：

科技改变生活，创新驱动发展，为深入贯彻落实党的十九大精神和教育部

《关于深化本科教育教学改革全面提高人才培养质量的意见》的文件精神，结

合国务院《鼓励软件产业和集成电路产业发展的若干政策》《新时期促进集成

电路产业和软件产业高质量发展的若干政策》等相关文件，在我校学生中营造

热爱科学、勇于创新、敢于竞争的氛围，提升大学生综合素质、创新意识和实

践能力，促进大学生创新和人才成长，推动我校电子类相关专业的发展，经研

究决定举办聊城大学第三届“青软杯”大学生电子科技创新大赛。

现将有关事项通知如下：

一、 大赛组织

主办单位：聊城大学校团委

聊城大学创新创业学院

聊城大学实验与网络信息中心

青软创新科技集团股份有限公司

承办单位：聊城大学物理科学与信息工程学院

二、 参赛对象

聊城大学全日制在校生（含研究生）

三、 报名方式及作品要求

1、为了鼓励学生创作更多的优质作品，大赛不限制每个学院参赛队伍

数量，本届赛事将采取网络报名及网上初评，通过网上初评的队伍进入决

赛，各参赛队伍通过 http://taoxinyu.mikecrm.com/2xysrzf 按要求进行报名

并提交相关材料。

2、作品要求：

（1） 作品分为 A类实物组和 B类创意组。A类作品需提供创新实物，

B类作品可通过 PPT、视频、动画等方式展示创意。

（2） 参赛作品必须是学生在校期间的研究创新成果，有一定的科学

价值、创新价值和实际应用价值。

（3） 参赛作品内容须健康、合法，无任何不良信息。抄袭、盗用、

提供虚假材料或违反相关法律法规的，一经发现，即取消其参

赛资格。

（4） 参赛作品应符合提交规则，同时提交演示视频、作品简介。

（5） 参赛作品若已获得省级及以上奖励的或在本大赛往届获得一等

奖的，不允许参赛，一经发现，取消其参赛资格，若比赛后发

现，追回奖金与证书，并进行全校通报。

四、 比赛日程

1、 报名时间 （2020 年 11 月 23 日-30 日）

2、 资格审查 （2020 年 12 月 1日-2 日）

3、 网络初评 （2020 年 12 月 5日-6 日）

4、 公布入围名单 （2020 年 12 月 9日）

5、 决赛时间 （2020 年 12 月 26 日）

6、 颁奖典礼 （2020 年 12 月 26 日）

五、 举办形式及奖项设置

1、 举办形式：比赛采取网络初赛的形式，由各参赛队伍网上提交作

品相关资料，由大赛组委会进行资格审查，专家组对参赛作品进

行网络初评，并根据专家组初评结果和网络投票成绩确定入围决

赛名单。决赛集中进行，通过现场答辩和现场实操两个环节评出

最终成绩。

2、 奖项设置：一等奖 奖金 2000 元（5支队伍）

二等奖 奖金 1000 元（10 支队伍）

三等奖 奖品及证书（15支队伍）

六、 大赛组委会联系方式

联系人：张老师

联系电话： 18863596997

大赛 QQ 群：827267557

聊城大学校团委

聊城大学创新创业学院

聊城大学实验与网络信息中心

青软创新科技集团股份有限公司

2020 年 11 月